Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Пискуновская основная общеобразовательная школа

Приказ

от 17.04.2015 года                                                                              № 01-04-
«О создании рабочих групп по введению ФГОС ООО»

            В целях обеспечения эффективного введения обучения с ФГОС ООО нового поколения, на основании решения педсовета № 3 от 03.04.2015 года, приказываю:
1. Создать рабочие группы по разработке основной образовательной программы основного общего образования по следующим разделам.

1.1. «Пояснительная записка» в составе: Константинова Надежда Даниловна; 1.2. «Планируемые результаты» в составе  Власенкова Елена Андреевна, Ананьева Лидия Ивановна, Плотникова Татьяна Андреевна;
1.3. «Учебный план» в составе  Власенкова Елена Андреевна, Ананьева Лидия Ивановна;
1.4. «Программа формирования УУД» в составе Константинова Надежда Даниловна, Ананьева Лидия Ивановна, Плотникова Татьяна Андреевна;
Каримова Анна Андреевна;
1.5. «Программа отдельных учебных предметов, курсов» в составе: Константинова Надежда Даниловна, Ананьева Лидия Ивановна, Плотникова Татьяна Андреевна, Костюк Елена Геннадьевна, Неготина Любовь Николаевна,  Каримова Анна Андреевна, Чекушкина Людмила Ивановна;
 1.6. «Программа воспитания и социализации» в составе: Кембель  Людмила Николаевна, Шушпанова Елена Сергеевна;
1.7. «Программа формирования культуры здорового и безопасного образа жизни» в составе: Костюк Елена Геннадьевна, Кембель  Людмила Николаевна;
1.8. «Система оценки достижения планируемых результатов, освоения основной образовательной программы основного  общего образования» в составе: Константинова Надежда Даниловна, Ананьева Лидия Ивановна, Плотникова Татьяна Андреевна, Костюк Елена Геннадьевна, Неготина Любовь Николаевна,  Каримова Анна Андреевна, Чекушкина Людмила Ивановна;

 2. Назначить:

2.1. руководителем первой рабочей группы Константинову  Н.Д.;
2.2. руководителем второй рабочей группы  Ананьеву Л.И.;
2.3. руководителем третьей рабочей группы Власенкову Е.А.;
2.4. руководителем четвёртой рабочей группы Константинову  Н.Д.;
2.5. руководителем пятой рабочей группы  Кембель Л.Н.;
2.6. руководителем шестой рабочей группы Кембель Л.Н.;
2.7. руководителем седьмой рабочей группы Кембель Л.Н.;
2.8. руководителем восьмой рабочей группы  Константинову Н.Д.;
[image: image1.jpg]

3. Исполнение данного приказа возложить на заместмителя директора школы по УР Ананьеву Л.И;

Директор школы:                                      Е.А.Власенкова